
SenseHub™ Dairy Dahili MilkPlus Sensörü ile 
sağım sisteminin tipi veya markası ne olursa 
olsun, ineğinizin süt verimi ve kalitesine ilişkin 
eyleme dönüştürülebilir içgörüler sunar.

SenseHub™ Dairy

Dahili 
MilkPlus 
Sensörü

Verim, yağ, protein, laktoz, kan ve iletkenlik gibi kritik 
süt verilerini takip ederek ayrı ayrı her ineğe ve sürünüzün       
tamamına ait süt eğilimlerini anında görebilirsiniz.

SenseHub Dairy sisteminde saklanan ve görüntülenen tüm bilgilere, 
ihtiyaç duyduğunuz her yerde ve her zaman erişebilirsiniz. Böylece 
bireysel verilere ve sürü verilerine dayalı daha bilinçli kararlar 
alabilirsiniz.

Süt veriminizi ve kalitesini istediğiniz anda ölçün.

SenseHub™ Dairy sistemine tam bağlantılıdır.



Özgürlük, her sağımda her ineğin 
süt verimini ve kalitesini bilmektir

SenseHub™ Dairy
Dahili MilkPlus Sensörü
SenseHub™ Dairy süt raporları ve grafikleri ile üreticilerin 
vardiya, gün ve laktasyon bazında süt üretimi verilerini, süt 
raporları ve grafikleri ile elde ederek üretkenliği ve hayvan 
refahını optimize etmek için daha bilinçli kararlar alabilirsiniz.

SenseHub™ Dairy Davranış Takibi, otomasyon ile birleştirildiğinde, 
üreticiler daha özgür şekilde üretim yapmak için iş akışını iyileştirebilirler.

•İneğinizin süt üretimi hakkında bilgi edinme.

•Daha bilinçli çiftlik yönetim kararları alma.

•Beslenme ve besleme stratejinizin değerlendirilmesi.

Hayvanlarınızla daha derin bir bağ kurarak 
çiftlikte daha fazla özgürlüğe kavuşun.
Daha fazla bilgi edinmek için MSD Hayvan Sağlığı temsilcinizle iletişime geçin

Bu ürün hayvanlarda herhangi bir hastalığı teşhis etmek, tedavi etmek, iyileştirmek veya önlemek için tasarlan-
mamıştır. Hayvanlardaki hastalıkların teşhisi, tedavisi, iyileştirilmesi veya önlenmesi için veteriner hekiminize 
danışmalısınız. Bu ürün aracılığıyla toplanan ve sunulan verilerin doğruluğunun tıbbi cihazların veya bilimsel 
ölçüm cihazlarının doğruluğuyla eşleşmesi amaçlanmamıştır.
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